



YAŞASIN CUMHURİYET YAŞASIN SOSYALİZM

Bugün 29 Ekim. Saltanata son verilip, iktidarın halkın temsiliyetine dayalı yeni bir düzenle yeniden kuruluşunun doksan sekizinci yıl dönümü.

Peki bu yıl dönümünde biz ne görüyoruz?

Halkın temsiliyetini bırakın, ekmeğini bulamadığı günlerden geçiyoruz. Bir kısım para babası yerin altında ve üstünde ne varsa zimmetine geçirmiş, bu halka, yani hepimize ait kaynaklar yok pahasına satılmış savrulmuş. Açlık sınırında yaşıyor milyonlar.

İçtiğimiz sudan okuduğumuz okula her şey paraya çevrildiği gibi, koronavirüs testinden diplomaya her şeyin sahtesinin parayla alınıp satılabildiği bir yolsuzluk denizinde yüzüyoruz.

Ülkenin aydınlanma ile yeniden kurulduğu günlerdeki ilkeler, barış, bağımsızlık, egemenlik, laiklik... Her biri ayaklar altına alınmış. Emperyalizm karşıtlığı bitmiş, yerine iktidarıyla muhalefetiyle bir yarışa girilmiş: Kim Batı'ya daha çok yaranacak, daha çok memnun edecek, arada kavgalıymış gibi görünüp çıkara dayalı dostluğunu sürdürecektir... Güne dolarla başlıyoruz, dolarla kapatıyoruz, saat başı kontrol ediyoruz; ama kim-

senin içi rahatlamıyor. Diğer yandan "Bir gece ansızın" komşu ülkelere askeri müdahale tehditleri savruluyor.

Karanlığın defedilip yeni bir kuruluşun inşa edildiğini günün doksan sekizinci yıl dönümünde ülkede geleceğe dair umut taşımak lüks olmuş. Kadınlar için canını savunmak dahi mesele... Bilim insanlarına safsatalarla boğuşmaktan, sanatçılara sansürlerden, yasaklardan gına gelmiş. Hal böyleyken düzen muhalefetiye işi gücü bırakmış, kim cumhurbaşkanı olacak, kim onun yardımcısı olacak, kim güçlü başbakan kim güçsüz başkan olacak onu tartışır olmuş.

Bugün 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı. Ancak ortada kutlanacak bir bayram yok. Kazanılacak yeni bir düzen, yeni bir Cumhuriyet var. Bugüne dair söylenecek sözümüz ise şudur: Biz Cumhuriyet karşıtlarına, halk düşmanlarına bu ülkeyi bırakmayacağız. Bu halk hak ettiği Cumhuriyeti kuracak.

Çünkü Cumhuriyet bağımsızlık, aydınlanma, eşitlik ve özgürlüktür.

Çünkü bugün Cumhuriyet sosyalizmdir. Ve bunlar için mücadele etmeye değer...